történő kiépítésére. Emellett Bérbeadó hozzájárul ahhoz, hogy a Bérlő elvégezze a 
jelen lévő eszközök cseréjét, karbantartását, biztonságos üzemeltetéséhez kapcsolódó 
feladatokat. 

2. BÉRLETI DÍJ 

2.1 A bérleti díj kölcsönösen kialkudott éves összege 2.467.812 Ft./év, azaz kettőmillió-

négyszázhatvanhétezer-nyolcszáztizenkettő forint / év, amelyre vonatkozóan Bérbeadó 
Bérlő részére ingatlan-bérbeadás jogcímen állít ki számlát. A Bérbeadó számlakiállításra és 
az áfa áthárítására (felszámítására) akkor kötelezett, ha a bérbeadásra az Áfa tv. szerint az 
általános szabályok szerinti adózást választotta.